
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 023. jednání, dne 17.08.2015 Strana 1/2

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 023 

konané dne 17.08. 2015  

USN RM 390/2015 - 407/2015 
 

Přítomni:  starosta – Ing. Alexander Lochman, Ph.D.  
zástupci starosty  - Ing. Jiří Vintiška, Ing. Michal Motyčka, Bc. Blanka Klimešová,  
Daniel Kajpr 
radní – Ivana Heřmánková  
tajemnice – Ing. Milena Pekařová  

Nepřítomna:  radní – Jana Kosová  
 

Pořadí 
Číslo 

usnesení 

Číslo 

materiálu 
Věc Značka 

SCHVLÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 

390/2015 

BJ 

446/2015 

Pokácení dřevin na pozemcích parc.č. 1099/61 a 1186/1 obec 

Praha, k.ú. Čakovice 
ORUO/LM 

2 
USN RM 

391/2015 

BJ 

449/2015 

žádost DDM Praha 9 o povolení akce "Startujeme" pro děti, která 

se uskuteční 11.9.2015 před Čakovickým zámkem u fontány. 
ORUO/ŠP 

4 
USN RM 

392/2015 

BJ 

451/2015 
Úprava komunikace u školy Dyjská 715 v Praze 9-Čakovicích INV 

7 
USN RM 

393/2015 

BJ 

420/2015 

Návrh OZV - O stanovení pravidel pro pohyb psů na veřejném 

prostranství na území hl. města Prahy 
OŽPaMp/Ko 

9 
USN RM 

394/2015 

BJ 

453/2015 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se 

společností Pražská plynárenská Distribuce, a.s. a Property trust, 

a.s. pro prodloužení plynovodu v pozemcích parc.č. 1533/1 a 1534 

obec Praha, k.ú. Čakovice. 

OŽPaMp/Sl 

10 
USN RM 

395/2015 

BJ 

435/2015 

Dohoda o ukončení nájmu bytu - U Párníků 701, Praha 9 - 

Čakovice. 
OBHSB 

11 
USN RM 

396/2015 

BJ 

436/2015 
Nájemní smlouva - Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice. OBHSB 

12 
USN RM 

397/2015 

BJ 

437/2015 
Nájemní smlouva - Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice. OBHSB 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 023. jednání, dne 17.08.2015 Strana 2/2

13 
USN RM 

398/2015 

BJ 

438/2015 
Nájemní smlouva - Otavská 621, Praha 9 - Čakovice. OBHSB 

14 
USN RM 

399/2015 

BJ 

440/2015 
Nájemní smlouva - Kysucká 656, Praha 9 - Čakovice. OBHSB 

15 
USN RM 

400/2015 

BJ 

450/2015 

Oprava střešního pláště MŠ Čakovice I - Něvská 830, Praha 9 - 

Čakovice - komise pro otevírání obálek 
OBHSB 

16 
USN RM 

401/2015 

BJ 

452/2015 

Záměr pronájmu budovy č.p. 20, ulice Cukrovarská, Praha 9 - 

Čakovice 
OBHSB 

17 
USN RM 

402/2015 

BJ 

448/2015 
Charitativní akce Kiwanis clubu Golden Prague STAR 

18 
USN RM 

403/2015 

BJ 

416/2015 
Věcná břemena STAR 

19 
USN RM 

404/2015 

BJ 

456/2015 

Žádost o vybudování sjezdu z pozemku parc. č. 252 na pozemek 

parc. č. 337/2 v k.ú. Miškovice 
INV 

20 
USN RM 

405/2015 

BJ 

457/2015 
Propojení budov ZŠ Dr.E.Beneše v ul. Vážská - Dyjská ZS VIN 

21 
USN RM 

406/2015 

BJ 

461/2015 
Záměr výpůjčky dvojdomu, k. ú. Miškovice ZS VIN 

22 
USN RM 

407/2015 

BJ 

474/2015 
Vybavení ZŠ, Dyjská 715 žaluziemi Euro Style OBHSB 

ODLOŽENÉ MATERIÁLY 

3   
BJ 

447/2015 

Žádost o souhlas se zřízením sjezdu z komunikace parc. č.4/2 v k.ú. 

Miškovice 
INV 

5   
BJ 

441/2015 

Záměr pronájmu pozemku parc.č. 1348/145 obec Praha, k.ú. 

Čakovice 
OŽPaMp 

6   
BJ 

418/2015 

Záměr pronájmu pozemku parc.č. 1348/52 obec Praha, k.ú. 

Čakovice 
OŽPaMp/Ko 

8   
BJ 

444/2015 

Nabídka k uplatnění předkupního práva ke stavbě garáže č. 252 

postavené na pozemku parc.č. 1348/54 v obci Praha, k.ú. Čakovice 
OŽPaMp/Ze 

 
 
 
 
       ........................................................        ................................................... 
          Ing. Alexander Lochman, Ph.D.                Ing. Jiří Vintiška  

            starosta                       zástupce starosty 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 23. jednání, dne 17.08.2015 Strana 1/13

     
  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
   
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 23. jednání datum konání: 17.08.2015
__________________________________________________________________________

  
čís. USN RM 390/2015 - USN RM 407/2015 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

starosta 
  
 

Ing. Jiří Vintiška 
zástupce starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 23. jednání, dne 17.08.2015 Strana 2/13

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

17.08.2015 
  

Číslo Název Předkladatel 
  

USN RM 
390/2015 

Pokácení dřevin na pozemcích parc.č. 1099/61 a 
1186/1 obec Praha, k.ú. Čakovice 

Jiří Slavík 

USN RM 
391/2015 

Žádost DDM Praha 9 o povolení akce “Startujeme” 
pro děti, která se uskuteční 11.9.2015 před 
čakovickým zámkem u fontány. 

Štefan Pecník 

USN RM 
392/2015 

Úprava komunikace u školy Dyjská 715 v Praze 9-
Čakovicích 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
393/2015 

Návrh OZV - O stanovení pravidel pro pohyb psů 
na veřejném prostranství na území hl. města 
Prahy 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
394/2015 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene se společností Pražská plynárenská 
Distribuce, a.s. a Property trust, a.s. pro 
prodloužení plynovodu v pozemcích parc.č. 1533/1 
a 1534 obec Praha, k.ú. Čakovice. 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
395/2015 

Dohoda o ukončení nájmu bytu - U Párníků 701, 
Praha 9 - Čakovice. 

Markéta Baťková 

USN RM 
396/2015 

Nájemní smlouva - Tryskovická 9, Praha 9 - 
Třeboradice. 

Markéta Baťková 

USN RM 
397/2015 

Nájemní smlouva - Myjavská 625, Praha 9 - 
Čakovice. 

Markéta Baťková 

USN RM 
398/2015 

Nájemní smlouva - Otavská 621, Praha 9 - 
Čakovice. 

Markéta Baťková 

USN RM 
399/2015 

Nájemní smlouva - Kysucká 656, Praha 9 - 
Čakovice. 

Markéta Baťková 

USN RM 
400/2015 

Oprava střešního pláště MŠ Čakovice I - Něvská 
830, Praha 9 - Čakovice - komise pro otevírání 
obálek 

Markéta Baťková 

USN RM 
401/2015 

Záměr pronájmu budovy č.p. 20, ulice 
Cukrovarská, Praha 9 - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
402/2015 

Charitativní akce Kiwanis clubu Golden Prague Ing. Alexander 
Lochman, PhD. 

USN RM 
403/2015 

Věcná břemena Ing. Alexander 
Lochman, PhD. 

USN RM 
404/2015 

Žádost o vybudování sjezdu z pozemku parc. č. 
252 na pozemek parc. č. 337/2 v k.ú. Miškovice 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
405/2015 

Propojení budov ZŠ Dr.E.Beneše v ul. Vážská - 
Dyjská 

Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
406/2015 

Záměr výpůjčky dvojdomu, k. ú. Miškovice Ing. Jiří Vintiška 

USN RM 
407/2015 

Vybavení ZŠ, Dyjská 715 žaluziemi Euro Style Markéta Baťková 

 
 
  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 23. jednání, dne 17.08.2015 Strana 3/13

Materiály odložené z programu jednání dne: 17.08.2015 
  

Číslo Název Předkladatel 
  

 Záměr pronájmu pozemku parc.č. 1348/145 obec 
Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

 Nabídka k uplatnění předkupního práva ke stavbě 
garáže č. 252 postavené na pozemku parc.č. 
1348/54 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

 Žádost o souhlas se zřízením sjezdu z komunikace 
parc. č.4/2 v k.ú. Miškovice 

Jaroslav Hodovník 

 Záměr pronájmu pozemku parc.č. 1348/52 obec 
Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

  
Pokácení dřevin na pozemcích parc.č. 1099/61 a 1186/1 obec 
Praha, k.ú. Čakovice 

1

  
Pokácení 1ks břízy na pozemku parc.č. 1099/61 a 1ks třešeň na pozemku parc.č. 
1186/1 k.ú. Čakovice z důvodu nebezpečí pádu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 390/2015 
  
1) souhlasí 
  

s pokácením 1 ks břízy na pozemku parc.č. 1199/61 obec Praha, k.ú. Čakovice 
a 1 ks třešně na pozemku parc.č. 1186/1 obec Praha, k.ú. Čakovice. 
Důvod:  bříza je suchá a  třešeň shnilá. 

  
  1. Lenka Maříková, Sekretářka ORUO 
  Zařídit pokácení 2 ks dřevin 
  Termín:  18.08.2015 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost DDM Praha 9 o povolení akce “Startujeme” pro děti, která se 
uskuteční 11.9.2015 před čakovickým zámkem u fontány. 

2

  
DDM Praha 9 si podal žádost na MČ o povolení akce pro děti pod názvem 
“Startujeme”, která se má konat 11.9.2015 od 14 do 19 hod. před čakovickým 
zámkem u fontány. 
  
Usnesení číslo: USN RM 391/2015 
  
1) souhlasí 
  

s konáním akce pro děti a mládež “Startujeme” v termínu 11.9.2015 od 14 do 19 
hod. před čakovickým zámkem pořádané DDM Praha 9, Měšická 720,199 00 Praha 
9,IČ 67365779. Podmínkou je zajištění úklidu po skončení akce. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 23. jednání, dne 17.08.2015 Strana 4/13

  
  1. Štefan Pecník, Referent ORUO 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  24.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Úprava komunikace u školy Dyjská 715 v Praze 9-Čakovicích 4
  
Provedení nové zámkové dlažby v zadní části budovy č.p. 715 a demontáž vrat 
a oplocení 
  
Usnesení číslo: USN RM 392/2015 
  
1) souhlasí 
  

s provedením úpravy komunikace, provedení nového přístupového chodníku ze 
zámkové dlažby ve dvorní části budovy (školy) č.p. 715 v prostoru navazujícího 
na stávající příjezdovou komunikaci a demontáže vrat a oplocení dle nabídky 
zhotovitele BEVISTAV a.s. , Náměstí Kinských 741/6, 150 00 Praha 5. 

Ceková částka ................................    256 440,33 Kč bez DPH 

                                                            310 292, 80 Kč s DPH  

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení 
  Termín:  25.08.2015 
  
2) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o dílo a Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostu 
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem smlouvy. 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat zhotoviteli smlouvu k podpisu 
  Termín:  25.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 23. jednání, dne 17.08.2015 Strana 5/13

Návrh OZV - O stanovení pravidel pro pohyb psů na veřejném 
prostranství na území hl. města Prahy 

7

  
MHMP požádal o vyjádření k návrhu OZV - O stanovení pravidel pro pohyb psů  
na veřejném prostranství na území hl. města Prahy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 393/2015 
  
související USN RM 273/2013 
  
1) se seznámila 
  

s návrhem obecně závazné vyhlášky O stanovení pravidel pro pohyb psů  
na veřejném prostranství na území hl. města Prahy. 

  
2) konstatuje, že 
  

volné pobíhání psů je povoleno na celém území MČ Praha - Čakovice  kromě míst: 

- Čakovický zámecký park - poz. parc.č. 1267/1, 1270, 1274/1, 1274/2, 1275, 
1268, 1271/2 

- Sady Husitské revoluce - poz. parc.č. 1551 

- náměstí Jiřího Berana - poz. parc.č. 1545/1 (příloha č. 1 vyhlášky) 

a nestanoví žádná území MČ Praha - Čakovice s úplným zákazem vstupu psů 
(příloha č. 2 vyhlášky). 

 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zaslat usnesení MHMP 
  Termín:  31.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová; Zdržel se: D. Kajpr) 

  
__________________________________________________________________________

  
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 23. jednání, dne 17.08.2015 Strana 6/13

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
se společností Pražská plynárenská Distribuce, a.s. a Property trust, 
a.s. pro prodloužení plynovodu v pozemcích parc.č. 1533/1 a 1534 
obec Praha, k.ú. Čakovice 

9

 
Smlouva o smlouvě budoucí se společností Pražská plynárenská Distribuce, a. s. a 
Property trust, a. s.  
  
Usnesení číslo: USN RM 394/2015 
  
1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene  
se společností Pražská plynárenská Distribuce, a.s., se sídlem U Plynárny 500, 
148 08  Praha 4, IČ: 27403505 a s PROPERTY TRUST, a.s., se sídlem Dyjská 
845/4, 196 00  Praha 9-Čakovice, IČ: 24262463,  na stavbu plynovodu 
na pozemcích parc.č. 1533/1 a 1534 obec Praha, k.ú. Čakovice a pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpisy smlouvy 
  Termín:  30.09.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o ukončení nájmu bytu - U Párníků 701, Praha 9 - Čakovice. 10
  
Ukončení nájmu bytu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 395/2015 
  
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu bytu č. 4, U Párníků 701, Praha 9 - Čakovice ke dni 
30.9.2015 - nájemce paní BXXXXX TXXXXXXXX. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody. 

  
  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  Připravit náležitosti spojené s ukončením nájmu bytu. 
  Termín:  30.09.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 23. jednání, dne 17.08.2015 Strana 7/13

Nájemní smlouva - Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice 11
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 396/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní LXXXXX SXXXXXXXX, byt č. X, DPS, 
Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice, na dobu určitou dvou let od 01.09.2015. 
Nájemné je stanoveno ve výši 37,07 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice. 12
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 397/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní AXXXXXXXX KXXXXXXXX, byt č. X, 
Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 01.10.2015. 
Nájemné je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  30.09.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 23. jednání, dne 17.08.2015 Strana 8/13

Nájemní smlouva - Otavská 621, Praha 9 - Čakovice. 13
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 398/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s panem JXXXX HXXXXX, byt č. XX, Otavská 
621, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 01.10.2015. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  30.09.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Kysucká 656, Praha 9 - Čakovice. 14
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 399/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní PXXXXX KXXXXXXX, byt č.X, Kysucká 
656, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou od 01.07.2015 do 31.01.2016. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 23. jednání, dne 17.08.2015 Strana 9/13

Oprava střešního pláště MŠ Čakovice I - Něvská 830, Praha 9 - 
Čakovice - komise pro otevírání obálek 

15

  
Jmenování komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek podaných do VŘ 
  
Usnesení číslo: USN RM 400/2015 
  
1) schvaluje 
  

komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek zaslaných na základě výzvy 
k podání cenové nabídky na realizaci akce “Oprava střešního pláště MŠ Čakovice 
I, k.ú. Čakovice”. 
Komise ve složení: Ing. Jiří Vintiška, Markéta Baťková, Jaroslav Hodovník, Alena 
Šamalová, Ljuba Straková 

Náhradníci: Bc. Blanka Klimešová, Milan Bauman, Ing. Marek Luksch, Marcela 
Lapková, Hana Laušová  
Obálky se budou otevírat ve středu 2.9.2015 v 15,30 hod. v kanceláři Odboru 
bytového hospodářství a správy budov na adrese Cukrovarská 52, Praha 9 - 
Čakovice. 

  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  rozeslat jmenování členům komise 
  Termín:  28.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Záměr pronájmu budovy č.p. 20, ulice Cukrovarská, Praha 9 - 
Čakovice 

16

  
Hodnocení obdržené nabídky 
  
Usnesení číslo: USN RM 401/2015 
  
1) se seznámila 
  

s doručenou nabídkou záměru pronájmu budovy č.p. 20, postavené na pozemku 
parc.č. 120, obec Praha, k.ú. Čakovice. 

Byla doručena jedna nabídka: firma Jakub Novotný, Vyhlídkova 711/30, Praha 9 - 
Čakovice, IČ 72079321 

2) rozhodla 
  

o vypsání nového záměru na pronájem budovy č. p. 20 postavené na pozemku 
parc. č. 120, obec Praha, k. ú. Čakovice. 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 23. jednání, dne 17.08.2015 Strana 10/13

  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  připravit nový záměr pronájmu 
  Termín:  31.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Charitativní akce Kiwanis clubu Golden Prague 17
  
Žádost Kiwanis clubu o poskytnutí finančního příspěvku na charitativní akci na 
podporu dětí. 
  
Usnesení číslo: USN RM 402/2015 
  
1) souhlasí 
  

s konáním charitativní akce dne 21.11.2015 a s odpuštěním nájmu za pronájem 
prostor čakovického zámku pro občanské sdružení Kiwanis club Golden Prague. 
Na akci nebude poskytnut finanční příspěvek. 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  24.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Věcná břemena 18
  
Uvedení povrchu do původního stavu u věcných břemen, která odsouhlasí ZMČ Praha 
- Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 403/2015 
  
1) schvaluje 
  

podmínku u věcných břemen, která odsouhlasí ZMČ Praha - Čakovice a která 
budou činěna do neporušeného, jednolitého asfaltu zajistí stavebník 
(investor) uvedení povrchu do původního stavu, tj. neporušený, jednolitý asfalt. 

  
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 23. jednání, dne 17.08.2015 Strana 11/13

  
Žádost o vybudování sjezdu z pozemku parc. č. 252 na pozemek 
parc. č. 337/2 v k.ú. Miškovice 

19

  
Vybudování sjezdu (vjezd) - připojení pozemku parc. č. 252 na pozemek parc. č. 
337/1 v obci Praha, k.ú. Miškovice, ul. Na Kačence 
  
Usnesení číslo: USN RM 404/2015 
  
1) souhlasí 
  

s připojením pozemku parc. č. 252 na pozemek parc. č. 337/1 v obci Praha, k.ú. 
Miškovice, ul. Na Kačence pro vybudování nového sjezdu za podmínky uzavření 
smlouvy o užívání části pozemku pro zřízení sjezdu z komunikace za těchto 
podmínek: 

• napojení na komunikaci bude na sjezdu (vjezd) provedeno zpevněným 
makadamovým povrchem stejného jako u vozovky 

• vrata nebudou zasahovat při otevření do sjezdu 
• nutný je souhlas vlastníků inženýrských sítí uložených v pozemku 

Žadatelem je Ing. Karel Klečka, Holandská 50/1019, 101 00 Praha 10. 

O souhlas se záborem komunikace musí žadatel požádat Odbor rozvoje a údržby 
obce ÚMČ Praha-Čakovice, následně - bude-li potřeba - o vydání rozhodnutí  
ve věci dopravního opatření na komunikaci Odbor dopravy a životního prostředí 
MČ Praha 18 minimálně 21 dnů před zahájením stavby. Po vydání příslušného 
rozhodnutí bude Odborem rovoje a údržby obce (p. Pecník) na požádání vyměřen 
poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ 
Praha-Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po 
dokončení prací bude povrch komunikace uveden do odpovídajícího stavu a bude 
předán pracovníkům Odboru rozvoje a údržby obce. 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  28.08.2015 
  
2) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o užívání části pozemku pro zřízení sjezdu 
z komunikace a rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat žadateli smlouvu 
  Termín:  28.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 23. jednání, dne 17.08.2015 Strana 12/13

__________________________________________________________________________
  

Propojení budov ZŠ Dr.E.Beneše v ul. Vážská - Dyjská 20
  
Nabídka společnosti WVG solution s. r. o. na wifi propojení objektů ZŠ. 
 
Usnesení číslo: USN RM 405/2015 
  
1) schvaluje 
  

nabídku společnosti WVG solution s.r.o. na wifi propojení objektů ZŠ v ul. Vážská 
a Dyjská za cenu 92300 Kč bez DPH  a pověřuje starostu Ing.Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem kupní smlouvy. 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  Zajistit kupní smlouvu. 
  Termín:  31.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Záměr výpůjčky dvojdomu, k. ú. Miškovice 21
  
Záměr výpůjčky dvojdomu v Miškovicích - zřízení zařízení nekomerčního charakteru, 
které bude poskytovat veřejně prospěšnou činnost. 
  
Usnesení číslo: USN RM 406/2015 
  
1) schvaluje 
  

záměr výpůjčky dvojdomu - budovy č.p. 123 a budovy č.p. 124 a pozemků  
p.č. 212 a p.č. 214 vše v obci Praha, k. ú. Miškovice a pověřuje starostu  
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem záměru. 

 

  
  1. Ing. Jiři Vintiška, Zástupce vedení ÚMČPČ 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  31.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 23. jednání, dne 17.08.2015 Strana 13/13

Vybavení ZŠ, Dyjská 715 žaluziemi Euro Style 22
  
Vybavení tříd, kabinetů a chodeb v nové budově základní školy Dr. E. Beneše 
interiérovými žaluziemi. 
  
Usnesení číslo: USN RM 407/2015 
  
1) schvaluje 
  

nabídku firmy MM ŽALUZIE-interiér, se sídlem Jablonecká 322/72, Praha 9,  
IČ: 67758622 na vybavení ZŠ Dr. E. Beneše, Dyjská 715 interiérovými žaluziemi 
za cenu 64 653,- Kč včetně DPH a pověřuje zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem objednávky. 

  
  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  Připravit objednávku k podpisu. 
  Termín:  24.08.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
  
 
 
 
  
 
 


